ДОГОВОР
купли – продажи
г. Вологда								______ года

Индивидуальный предприниматель Пантелеева Галина Васильевна, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Колосова Дмитрия Николаевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Вологодской области от 31.07.2012 по делу № А13-557/2012, с одной стороны, и
_______________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. В целях исполнения Протокола о результатах проведения в электронной форме аукциона открытого по составу участников и открытого по форме подачи предложений по цене имущества по продаже имущества должника Индивидуального предпринимателя Пантелеевой Галины Васильевны по лоту № 1 от ___________ Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить:
- Жилой дом, назначение: жилое, 1, М-этажный (подземных этажей - нет), общая площадь 171,2 кв.м., лит.А,А1,Г, находящийся по адресу: Вологодская обл., г. Вологда, пер. Южная роща, д. 5 а, именуемое далее по тексту «Имущество 1»;
- Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации и обслуживания индивидуального жилого дома, общая площадь 1053 кв.м., адрес объекта: Вологодская обл., город Вологда, переулок Южная роща, 5 а, именуемое далее по тексту «Имущество 2»,
при совместном упоминании именуемое далее по тексту «Имущество».
2. Имущество, указанное в п.1, обременено залогом в пользу Закрытого акционерного общества Банк "Вологдабанк" на сумму 4 674 341 рубль 62 копейки.
3. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности, что подтверждается __________________________________________________________________________.
4. Стоимость Имущества в соответствии с условиями настоящего договора составляет __________________ (_____________________________) рублей 00 копеек.
5. Задаток в размере ____________ (____________________) рублей 00 копеек, перечисленный по Договору о задатке № ________________________ засчитывается в счет оплаты Имущества.
6. За вычетом суммы задатка Покупатель обязан уплатить Продавцу ______________________________ (________________________) рублей 00 копеек.
7. Оплата Имущества производится в течение 30 (Тридцати) дней со дня подписания договора купли-продажи путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца по следующим реквизитам ИП Пантелеева Г.В., ИНН: 352500295797, р/с: 40802810900000004096, банк: ОАО «БАНК СГБ», к/с: 30101810800000000786, БИК: 041909786.
8. В случае ненадлежащего исполнения Покупателем обязанности по оплате Имущества, то есть нарушения сроков оплаты, установленных в п.7 настоящего договора, Продавец вправе отказаться от исполнения договора купли-продажи в одностороннем порядке. В этом случае договор купли-продажи считается прекратившим действие с момента получения Покупателем уведомления Продавца об отказе от исполнения договора; задаток, уплаченный Покупателем в соответствии с  Договорами о задатке №№1,2 от 22.11.2013, остается у Продавца.
9. Имущество передается Покупателю по акту приема-передачи в течение 10 (десяти) дней с момента его полной оплаты.
10. Право собственности на движимое имущество возникает у Покупателя после его оплаты в момент получения от Продавца по акту приема-передачи. Право собственности на недвижимое имущество возникает у Покупателя с момента государственной регистрации права собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области.
11. Настоящий договор составлен и подписан в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

	Продавец

ИП Пантелеева Галина Васильевна

ИНН: 352500295797,
р/с: 40802810900000004096,
банк: ОАО «БАНК СГБ»,
к/с: 30101810800000000786,
БИК: 041909786.

Конкурсный управляющий имуществом

_________________________ Д.Н. Колосов
	Покупатель